



Re-Accredited 'B' 2.82 CGPA by NAAC

VEER NARMAD SOUTH GUJARAT UNIVERSITY

University Campus, Udhna-Magdalla Road, SURAT - 395 007, Gujarat, India.

વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી

યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, ઉધના-મગદલા રોડ, સુરત - ૩૯૫ ૦૦૭, ગુજરાત, ભારત.

Telegram : VNSGU, Telephone : +91 - 261 - 2227141 to 2227146, Fax : +91 - 261 - 2227312

E-mail : info@vnsgu.ac.in, Website : www.vnsgu.ac.in

પરિપત્ર

આથી યુનિવર્સિટી કાર્યાલયના તમામ શૈક્ષણિક વિભાગોના વડાશ્રીઓ, તમામ કાર્યાલય અધીક્ષકશ્રીઓ, તમામ અનુસ્નાતક વિભાગના વડાશ્રીઓ તથા સ્વનિર્ભર અભ્યાસક્રમો/પ્રોગ્રામના કો-ઓર્ડિનેટરશ્રીઓને જણાવવાનું કે યુ.જી.સી., નવી દિલ્હી, ડીસેમ્બર-૨૦૧૨ના નોટીફિકેશન તથા ભારત સરકારના તા. ૨૩ માર્ચ-૨૦૧૩ના ગેઝેટના ક્રમાંક-૫ અનુસાર વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી, સુરતના કેમ્પસમાં અભ્યાસ કરતા વિદ્યાર્થીઓ માટે લોકપાલ તથા ફરીયાદ નિવારણ સેલની રચના નીચે મુજબ માનનીય કુલપતિશ્રીએ તા. ૧૫/૧૨/૨૦૧૮ સુધી કરેલ છે.

શ્રીમાન વી.આર.વ્યાસ, (નિવૃત્ત જજશ્રી) લોકપાલ તરીકે ફરજ બજાવશે.

ફરીયાદ નિવારણ સેલના સભ્યો નીચે મુજબ છે.

ક્રમ	નામ અને સરનામું	સમિતિમાં હોદ્દો
૧.	ડૉ. અપૂર્વ દેસાઈ, વિભાગીય વડાશ્રી, કોમ્પ્યુટર સાયન્સ વિભાગ, વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી, સુરત.	ચેરમેનશ્રી.
૨.	શ્રી કમલેશભાઈ પટેલ, વી.ટી. ચોકસી લો કોલેજ, અઠવાલાઈન્સ, સુરત.	સભ્યશ્રી.
૩.	ડૉ. હિનાબહેન ઓઝા, એસ. પી. બી. ઈંગ્લીશ મીડિયમ કોલેજ, અઠવાલાઈન્સ, સુરત.	સભ્યશ્રી.
૪.	ડૉ. મુકેશભાઈ મહિડા, પી.ટી. સાયન્સ કોલેજ, અઠવાલાઈન્સ, સુરત.	સભ્યશ્રી.

ફરીયાદ નિવારણ સેલના કો-ઓર્ડિનેટર તરીકે શ્રી દેવેન્દ્રનાથ કે. પટેલ તથા ફરીયાદ નિવારણ સેલનું કાર્યાલય શ્રીમતી કાશીબેન રામકિશન મુન્દ્રા સંસ્કાર કેન્દ્ર, લાઈબ્રેરી પાસે, વી.ન.દ.ગુ. યુનિવર્સિટી, સુરત ખાતે રાખવામાં આવેલ છે. જેની સૌંએ નોંધ લેવી.

ક્રમાંક : જી-સેલ/૬૭૩/૨૦૧૭
તા. ૧૨/૧/૨૦૧૭.

ભવદીપ્ય
ઈ.ચા. કુલસચિવ,

નકલ સવિનય રવાના :-

પ્રતિશ્રી,

- (૧) યુનિવર્સિટીના તમામ વહીવટી વિભાગીય વડાશ્રીઓ તરફ...
- (૨) યુનિવર્સિટીના તમામ અનુસ્નાતક વિભાગીય વડાશ્રીઓ તરફ...
- (૩) યુનિવર્સિટી ખાતે ચાલતા તમામ સ્વનિર્ભર અભ્યાસક્રમોના કો-ઓર્ડિનેટરશ્રીઓ તરફ...
- (૪) યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ/નિયામકશ્રી/કો-ઓર્ડિનેટરશ્રીઓની જાણ સારુ...
- (૫) માનનીય કુલપતિશ્રી અને કુલસચિવશ્રીના અંગત મદદનીશ તરફ....



Re-Accredited by NAAC with 'A' Grade

VEER NARMAD SOUTH GUJARAT UNIVERSITY

University Campus, Udhna-Magdalla Road, SURAT - 395 007, Gujarat, India.

વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી

યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, ઉદ્ધના-મગદલા રોડ, સુરત - ૩૯૫ ૦૦૭, ગુજરાત, ભારત.

Tel : +91 - 261 - 2227141 to 2227146, Toll Free : 1800 2333 011, Fax : +91 - 261 - 2227312
E-mail : info@vnsgu.ac.in, Website : www.vnsgu.ac.in

CIRCULAR

This is to inform to all the heads of the teaching departments office superintend of all the administered section, all the post graduate department, all self-finance programm and courses Co-ordinator, as per the UGC, New Delhi notification dated-Dec 2012 and government of India Gazette notification dated-23, March 2013 Part-3 section -4 no 5 those student who are studding in university campus of Veer Narmad South Gujarat university, Surat, the Grievance Redressal Committee for the period of 12-01-2017 to 15-12-2018 is constituted as under.

Shriman V. R. Vyas (Retired Judge) appointed as ombudsman (Lokpal)

Sr. No.	Name and Address	Designation in the Committee
1	Dr. Apurva Desai, Prof. and H.O.D., Dept. of Computer Science, V.N.S.G.U., Surat.	Chairman
2	Shri Kamleshbhai Patel, V.T.Chokasi Law college, Athawalines, Surat.	Member
3	Dr. Hinaben Oza, S.P.B. English Medium College, Athawalines, Surat.	Member
4	Dr. Mukeshbhai Mahida, P.T. Science College, Athawalines, Surat.	Member

Shri Devendranath K. Patel is appointed as Co-ordinator of the grievance redressal cell and the office of the cell is Shrimati Kashiben Ramkrishna Mundra Sanskar Kendra, Near Library, V.N.S.G.Uni, Surat.

No :- G.cell/673/2017

Dated :-12/01/2017

Your Faithfully

-sd-

I/C Registrar

Copy to,

- (1) All Heads of The Administrative Section,
- (2) All Heads of The Post Gradate Department,
- (3) All Co-ordinators of Self Finance Courses and Programme,
- (4) All Principals/Directors/Co-ordinators Affiliated College Of University,
- (5) P.A. to V.C and Registrar,


I/C Registrar
Veer Narmad South Gujarat University
SURAT.